
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№122/15.10.2015 г. 

 
 
 

ОТНОСНО: Определяне на 2 (двама) представители на ОИК Ракитово, предложени 
от различни политически сили, които да имат достъп до помещението, в което ще се 
съхраняват бюлетините и изборните книжа и протоколи до предизборния ден, както и да 
участват при разпределението им по секции за изборите за общински съветници и кметове 
и национален референдум на 25.10.2015г. 

С оглед на гореизложеното и във връзка с Решение № 2363-МИ от 26.09.2015г. на ЦИК и на 
основание чл.87, ал.1, т.20 от Изборния кодекс, Общинската избирателна комисия, 

 

РЕШИ : 

 

Определя следните представители от ОИК Ракитово, които съвместно с лицата определени 
със Заповед на Кмета на Общинска администрация Ракитово, да имат достъп до 
помещението за съхранение на бюлетините и изборните книжа, необходими за 
произвеждането на изборите за общински съветници и кметове и национален референдум 
на 25.10.2015г, както следва: 

 

1. Костадинка Георгиева Янева   тел. за връзка 0892 214 586 
2. Мустафа Мехмедов Вигнев   тел. за връзка 0886 111 057 

 
 
 
 
 
Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  
 
 

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 

 


